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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 



“1)            Please state how much your authority spent on leases for offices and other premises used by employees of your authority in the following financial years.

“i)             2013/14
“ii)            2014/15
“iii)           2015/16

“2) Please break this figure down by the amount spent on each property stating:

“i) The name and address of the building
“ii) The total annual spend on the lease in each financial year requested
“iii) The lease type (PFI, private rental etc) 

“Please include properties leased under PFI agreements.”

I have now been able to consider your request, and I can confirm under section 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act (2000) that the Attorney General’s Office can provide the information requested within the scope of your request.

i)             2013/14 - £436,586.44 for private rental of 20 Victoria Street, London, SW1H 0NF
ii)            2014/15 - £436,586.44 for private rental of 20 Victoria Street, London, SW1H 0NF
iii)           2015/16 - £436,586.44 for private rental of 20 Victoria Street, London, SW1H 0NF
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